

Wycieczka klas pierwszych na warsztaty wielkanocne





















Wycieczka do Bednar i Nieborowa klasy 2c

Wielkanoc już za miesiąc. Klasa 2c już od 8 marca zaczęła przygotowania do tych ważnych świąt. Udaliśmy się do Zagrody Bednarza w Bednarach, gdzie uczestniczyliśmy w warsztatach wielkanocnych. Już od progu przywitała nas łowiczanka w tęczowym pasiaku.

Od razu zabraliśmy się do pracy. Wykonywaliśmy wyklejanki łowickie. Ozdabialiśmy pisanek na prawdziwym gęsim jajku. Oj, nie było to takie proste! Należało bardzo dokładnie przyklejać poszczególne elementy i dbać, by wydmuszka się nie rozbiła. Ciężka praca się opłaciła. Popatrzcie na efekt końcowy. Byliśmy dumni z naszych pisanek!











Po śniadanku przeszliśmy do innej izby. Ile tam było eksponatów! Stare naczynia, chusty, makatki, zabawki z dawnych czasów, urządzenia do wykonywania masła, cukierków. Pani opowiadała nam o tradycjach, zwyczajach i obrzędach wielkanocnych kultywowanych w Księstwie łowickim.

Następnie pokazała nam jak kiedyś wykonywano samodzielnie cukrowe baranki, które zanoszono do święcenia w Wielką Sobotę. Do wykonania baranka potrzebna jest woda, cukier, odrobina octu i oczywiście odpowiednia forma. Nasza klasa samodzielnie ozdabiała baranka pisakami. Każdy z nas zabrał do domu własnoręcznie wykonane pisanki oraz baranka z cukru.











Po warsztatach przejechaliśmy do Pałacu w Nieborowie. Uczestniczyliśmy tam w lekcji muzealnej, która była prawdziwą zabawą z historią. Najpierw wspólnie zwiedzaliśmy pałac poznając kolejne pomieszczenia, ludzi związanych z tym miejscem, a także ciekawostki i tajemnice pałacu. Podsumowaniem zwiedzania była wspólna gra w kalambury, która pozwalała utrwalić najistotniejsze wiadomości o nieborowskich zabytkach. Każda grupa otrzymała nagrody- kredki i jojo.

To była bardzo pouczająca wycieczka!











Bożena Jakubowska

Apeł podsumowujący naukę w I semestrze 2022/2023

Dnia 27 stycznia 2023r. uczniowie klas 4-8 spotkali się na uroczystym apelu podsumowującym naukę w I semestrze roku

szkolnego 2022/2023. Apel prowadzony był przez przedstawicieli Samorządu Uczniowskiego. Podczas uroczystości pan dyrektor wręczył uczniom wyróżniającym się w nauce dyplomy Wzorowego Ucznia. Był to także czas na podsumowanie konkursów organizowanych w I semestrze, przekazanie nagród i dyplomów zwycięzcom i uczestnikom. W formie prezentacji pojawiły się również zdjęcia przedstawiające uczniów, którzy chętnie włączają się działania zaproponowane przez Samorząd Uczniowski.

[Prezentacja do pobrania](#)























Taaakie kwiatki w 3a

































8 marca dzień kobiet

Z okazji Dnia Kobiet wszystkim Paniom pragniemy życzyć zdrowia,

szczęścia, wszelkiej pomyślności i pogody ducha.

Sukcesów zarówno w życiu osobistym jak i zawodowym.

Niech zawsze towarzyszy Wam szacunek, życzliwość i zrozumienie.

Dużo uśmiechu na każdy dzień.

Życzy Dyrektor oraz panowie z Zespołu Szkół Publicznych.